
XXXIII LIETUVOS MOKINIŲ KINO FESTIVALIS-KONKURSAS „REC 2018“ 

 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

2018 m. lapkričio 30 d. 

Vilnius 

 

Lietuvos mokinių kino konkursui „REC 2018“ filmus pateikė: Kauno, ,Klaipėdos, Kelmės, Ukmergės, 

Vilkaviškio , Šalčininkų rajono ir Vilniaus mokiniai. Buvo pateikta 12 vaidybinių filmų, 9  dokumentiniai, 48 

animaciniai kino filmai, 9 eksperimentiniai, 6 muzikiniai vaizdo klipai, iš viso – 85 filmai.  

Vertinimo komisija:  

pirmininkas – kino režisierius Saulius Beržinis,  

sekretorius – Lietuvos kino mėgėjų sąjungos pirmininkas Vidmantas Gaigalas,  

narys – televizijos operatorius Vincas Kubilius. 

 

DARBOTVARKĖ: 

XXXIII Lietuvos mokinių kino festivaliui „REC 2018“ pateiktų filmų vertinimas ir laureatų apdovanojimas. 

 

SVARSTYTA: 

Dėl XXXIII Lietuvos mokinių kino konkurso „REC 2018“ laimėtojų. 

 

NUTARTA: 

apdovanoti šiuos filmus ir jų autorius: 

 

Geriausių vaidybinių filmų nominacija: 

Kino filmas „Drug Trip“, Paulius Jusevičius, Vilnius, LMNŠC. 

 

Geriausių muzikinių vaizdo klipų nominacija:  

Kino filmas „Loftas fest“, Simonas Šereiva, LMNŠC. 

 

Geriausių eksperimentinių filmų nominacija: 

Kino filmas „Blac “, Gabrielius Popovas, Vilnius, LMNŠC.  

 

               Dokumentinis kinas: 

Kino filmas,„Apie svajones“, Kristina Užgalytė, Kaunas, studija „Kadras“. 

 

                   Animacija: 

Kino filmas „Gyvieji Vaitkuškio paveikslėliai“, Adrijus Čyvas, Tauras Gūdmanas, Ukmergės meno mokykla. 

 

                  Lietuvos kino mėgėjų sąjungos specialiuoju prizu už eksperimentinio žanro plėtojimą kine apdovanojamas 

filmas „Water“, Nojus Tankeliavičius, Vilnius, LMNŠC. 

 

 Geriausias scenarijus: 

Gabrielius Popovas, filmas „Ar kažkada susimąstei“, Vilnius, LMNŠC. 

 

                  Geriausias režisierius: 

Tadas Čėsna, filmas „Du viename“ Kaunas studija „Kadras“. 

 

Geriausias garso operatorius: 

Paulius Jusevičius, filmas „Koma“, Vilnius, LMNŠC. 

 

Geriausias kino operatorius: 

Tadas Čėsna, filmas „Rokas Sviderskis nacionaliniame Latvijos čempionate“, Kaunas, studija „Kadras“. 

 

                Geriausia aktorė: 

Clara Moreno Carrera, filmas „The Mirror“, Ispanija.  

 

                  Geriausias aktorius: 

Gabrielius Popovas, filmas „Drup Trip“, Vilnius, LMNŠC. 

    



                Geriausias montažo režisierius: 

Simonas Šereiva, filmas „Loftas fest“, Vilnius, LMNŠC. 

 

 Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro padėkos raštai ir taurės už filmų programą, pateiktą 

XXXII Lietuvos mokinių kino festivaliui „REC 2018“, skirta: 

1. Kauno moksleivių techninės kūrybos centro studijai „Kadras“, 

vadovas Ivanas Kuzminas; 

                          2.  Ukmergės meno mokyklai, vadovė Jolita Šlepatienė. 

3. .Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro vaizdo operatorių studijai, vadovas Algimantas 

Urbelionis. 

      

 

 

  

Pirmininkas    Saulius Beržinis 

 

Sekretorius                    Vidmantas Gaigalas 


